
Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.463 NATAL, 23 DE JUNHO DE 2015 • TERÇA-FEIRA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº .55632/2015-6 

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº. 11/2015 – DPE 

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna público que 
realizará licitação, modalidade Pregão Eletrônico,( exclusivo para ME-EPP)  tipo MENOR PREÇO ITEM, 
destinada a Aquisição de Material de Consumo (Limpeza)  para a DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO, 
conforme especificações no ANEXO  I – Termo de Referência, no dia 08 de julho  de 2015, às 09:00 horas 
(Horário de Brasilia-DF)  na sala da Comissão Permanente de Licitação deste órgão através do site 
www.comprasnet.gov.br  outros  esclarecimentos necessários  deverão ser feitos através do e-mail 
cpl01dpe@gmail.com. 

Natal (RN), 2 de junho de 2015. 

Suelene Bezerra Barbosa 
Pregoeira Oficial 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.463 NATAL, 23 DE JUNHO DE 2015 • TERÇA-FEIRA 
 

Portaria de n. 284/2015 - DPGE  

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais 
previstas no art. 9º da Lei Complementar Estadual de n. 251, de 7 de julho de 2003 e no art. 100 da Lei 
Complementar Federal de n. 80/94, 

  

RESOLVE: 

  

Art. 1º. A U T O R I Z A R, a Defensora Pública – ANNA KARINA FREITAS DE OLIVEIRA, matrícula de nº 197. 
835-7, a se afastar de suas atividades funcionais junto à 6ª Defensoria Criminal de Natal/RN, no período 
compreendido entre 25 a 26 de junho de 2015, para participar da II Reunião Ordinária da Comissão Criminal 
Permanente do CONDEGE, do qual foi designada Coordenadora no âmbito na Defensoria Pública do Estado 
do Rio Grande do Norte, a realizar-se na Cidade de Manaus/AM no período supracitado, autorizando-a, 
ainda, a solicitar o adiamento de audiências judiciais para as quais tenha sido intimada a comparecer no 
referido período. 

  

Publique-se. Cumpra-se. 

  

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos vinte e dois dias do 
mês de junho do ano de dois mil e quinze. 

  

 
JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA 

Defensora Pública-Geral do Estado Rio Grande do Norte 

 

 

 

 

 

 


